
Sinä suojelet elämää.
Me suojelemme  
varusteitasi.
Miele Professional. Immer Besser.



“ Varusteiden perusteellinen puhdistus 

ennen jokaista pelastustehtävää on 

äärimmäisen tärkeää minulle ja tiimilleni, 

ja siinä laadukas Miele 360PRO  

on ratkaisevan tärkeässä osassa: 

sen ansiosta voimme työskennellä 

turvallisesti!

”
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Me ymmärrämme haasteet ja vaarat, joita palo- ja pelastusalan ammattilaiset 

päivittäin kohtaavat. Siksi olemme kehittäneet 360PROn, kokonaisvaltaisen 

ammattikäyttöön tarkoitetun ratkaisun suojavarusteiden perusteelliseen 

puhdistukseen. Me huolehdimme suojavarusteistanne, jotta sinä ja tiimisi 

voitte keskittyä seuraavaan tehtäväänne nopeasti ja puhtain varustein.

Miele 360PRO.
Parasta suojaa  
kaikille varusteille.

Haluatko pestä kaikki henkilöstön suojavarusteet 

itse? Me neuvomme sinua löytämään parhaat 

mahdolliset koneet juuri sinun pelastusasemasi 

tarpeisiin.

Neuvonta

Meiltä löydät kaikki tarvittavat varusteet, joilla 

vähennät tiimisi päivittäistä työtaakkaa ja käsittelet 

kaikki henkilökohtaiset suojavarusteet nopeasti ja 

helposti.

Varusteet

Tarvitsitpa sitten teknisiä neuvoja, 

korjauksia tai vuosihuoltoa, huoltotiimimme 

pitää huolen, että koneesi ovat 

käyttövalmiina aina kun niitä tarvitset.

Huolto

Yhdessä löydämme oikeat puhdistusratkaisut 

suojavaatteiden, paineilmahengityslaitteiden, 

kypärien, käsineiden ja valjaiden pesuun sekä 

henkilöstön keittiöön ja sosiaalitiloihin.

Koneet

Verkotetut koneet, optimoidut prosessit ja 

välitön huoltotuki – Miele MOVE varmistaa 

työnkulun läpinäkyvyyden ja tehokkuuden.

Digitaaliset ratkaisut1



Vaatimus:
Suorituskykyinen prosessitekniikka 
ja koordinoidut, erityistarkoituksiin 
kehitetyt pesu- ja kuivausohjelmat.

Ratkaisumme: 
Pesukoneet, kuivausrummut, 
kuivauskaapit

Takit ja housut

Vaatimus:
Varmistaa perusteellinen puhdistus juuri tähän 
tarkoitukseen kehitetyllä pesuohjelmalla matalissa 
lämpötiloissa, pienellä rummun pyörimisnopeudella 
ja erittäin pienellä linkousnopeudella.

Ratkaisumme: 
Pesukoneet, kuivauskaapit

Käsineet

Vaatimus:
Regulaattorit on asetettava asianmukaisten 
telineiden avulla tukevasti pesutilaan. 
Regulaattorit täytetään käsittelyn ajaksi 
paineilmalla, jottei niiden sisään pääse vettä.

Ratkaisumme:
Puhdasvesijärjestelmäiset 
astianpesukoneet, kuivauskaapit

Regulaattori

Vaatimus:
Palokypärät on puhdistettava erikoispesu-
ohjelmalla, jossa rumpu pyörii vain vähän 
ja vettä on paljon.

Ratkaisumme:
Pesukoneet, kuivausrummut, kuivauskaapit

Kypärä

Vaatimus:
Erilaiset maskit puhdistetaan perusteellisesti 
ja desinfioidaan turvallisesti.

Ratkaisumme: 
Pesukoneet, puhdasvesijärjestelmäiset 
astian­pesukoneet, pesu- ja desinfiointikoneet, 
kuivauskaapit

Hengityssuojamaski

Vaatimus:
Tarkkaan koordinoidut ohjelmat varmistavat 
perusteellisen puhdistuksen ja tarvittaessa 
desinfioinnin. Tarkoitukseen suunnitellut telineet 
pitävät paineilmahengityslaitteiden kantotelineet 
ja paineilmasäiliöt tukevasti paikoillaan.

Ratkaisumme paineilmasäiliöiden 
puhdistukseen:
Pesu- ja desinfiointikoneet, kuivauskaapit

Ratkaisumme kantotelineiden 
puhdistukseen:
Puhdasvesijärjestelmäiset astianpesukoneet, 
pesu- ja desinfiointikoneet, kuivauskaapit

Paineilmasäiliöt

Turvallisesti puhdistetut 
varusteet joka käyttö-
tarkoitukseen –  
Miele 360PRO.
360PRO-järjestelmämme mahdollistaa varusteiden taloudellisen puhdistuksen 

pelastusaseman omissa tiloissa. Suorituskykyiset koneemme, prosessimme ja 

koneiden varusteet on kehitetty ja niitä kehitetään edelleen tiiviissä yhteistyössä 

tunnettujen varustevalmistajien ja alan asiantuntijoiden kanssa. Yhteistyön 

tuloksena voimme tarjota turvallisen henkilökohtaisten suojavarusteiden 

käsittelyjärjestelmän, joka säilyttää varusteiden toiminnalliset ominaisuudet 

ja suojaa niiden materiaaleja. Sillä puhdistat, desinfioit, kyllästät ja kuivaat 

kaikki henkilökohtaiset suojavarusteet hetkessä. Myös koneiden näytön kielen 

vaihtaminen käy helposti, joten koneita osaa käyttää lähes kuka tahansa.



Pelastuslaitokset ja sopimuspalokunnat kautta 

maan, kaikki toisten ihmisten hyvinvoinnin 

ja turvallisuuden puolesta työskentelevät 

moitteettomasti huolletut suojavarusteet.

Miele 360PRO on tähän oikea kumppani: 

yhdessä kanssasi löydämme pelastuslaitoksellesi 

parhaat mahdolliset puhdistusratkaisut 

suojavaatetuksen, hengityslaitteiden, 

anestesiavälineiden, kypärien, käsineiden ja 

valjaiden pesuun sekä henkilöstön keittiöön ja 

sosiaalitiloihin.

Pelastuslaitosten lisäksi tarjoamme ratkaisuja 

työvaatteiden ja varusteiden puhdistukseen 

myös muille aloille.

Aina  
rinnallasi.

Työvaatteet tai uniformut, eri materiaalit edel-
lyttävät erilaista huoltoa. Koneemme sopivat 
erilaisten materiaalien nopeaan, resursseja 
säästävään ja hygieeniseen puhdistukseen.

Erilaiset avustusjärjestöt

Uniformujen ja varusteiden perusteellinen 
puhdistus operaatioiden ja harjoitusten jälkeen 
on perusedellytys ennen seuraavaa haastetta. 
Koneidemme ohjelmia ja lisävarusteita voi 
muokata tarpeen mukaan, joten niistä löytyy 
ratkaisu kaikenlaisiin tarkoituksiin.

Puolustusvoimat

360PRO-järjestelmämme mahdollistaa varusteiden taloudellisen 

puhdistuksen pelastusaseman omissa tiloissa. Sillä puhdistat, 

desinfioit, kyllästät ja kuivaat kaikki varusteet hetkessä.

Uudet  
jäsenet tiimiisi.

Pesukoneemme on 
vakiona varustettu 
tarpeisiisi, ja saatavilla 
on myös malleja, jotka 
mahdollistavat puhtaan/
epäpuhtaan puolen 
pitämisen erillään.

Puhdasvesijärjestel-
mäinen astianpesu-
kone, jossa erikoisoh-
jelmia.

Hellävarainen kuivaus 
kuivauskaapissamme.

Tehokkaat kuivaus-
rummut parhaisiin 
tuloksiin.

Pesu- ja desinfiointiko-
neet, joissa luotettavat 
prosessit luotettavan 
hygieenisiin tuloksiin.

Mitä erilaisemmat tehtävät, sitä haastavam-
mat vaatteiden puhdistustarpeet. Koneemme 
pesevät uniformut ja varusteet nopeasti ja 
hellävaraisesti.

Poliisi

Koneillamme saat hygieenisen puhtaat varusteet 
valmiina käyttöön. Prosessimme parantavat 
myös potilasturvallisuutta anestesiavälineitä 
käytettäessä.

Pelastuspalvelut

Skannaa QR-koodi
ja löydä tarkoitukseesi sopivat 
Miele Professional -koneet.
www.miele.fi/pro/pelastusala-tuotteet

http://www.miele.fi/pro/pelastusala-tuotteet
http://www.miele.fi/pro/pelastusala-tuotteet
http://www.miele.fi/pro/pelastusala-tuotteet


Suojelijat ansaitsevat 
parasta palvelua.

PROtect yhdistää kattavat palvelut, hallinnassa pysyvät kustan-
nukset ja varaosien helpon saatavuuden. Professional-tiimimme 
suorittaa huoltotyöt nopeasti ja luotettavasti ja varmistaa konei-
den optimaalisen asennuksen ja jatkuvan käyttövalmiuden.

Huoltopalvelumme tunnetaan nimellä PROtect.

Lue lisää PROtect-huoltoratkaisuistamme. 
www.miele.fi/pro/protect 30 000

käyttötuntia varten.

Benchmark-pesukoneemme on testattu 

CO₂-päästöjä vähennetty

Mielen kaikki toimipaikat ovat jo ilmasto-
neutraaleja. Olemme myös sitoutuneet 
vähentämään tuotteidemme käytön 
aikaisia CO₂-päästöjä 15 %:lla vuoteen 
2030 mennessä vuoteen 2019 verrattuna.

Varaosia saatavissa jopa

valmistuksen päättymisen jälkeen.

15 vuotta

100 000 x
astianpesukoneiden luukkuja on avattu ja suljettu.

20 000
testiä suoritettu suurilla  
laboratoriopesukoneilla.

Enemmän 
suojeltavaa.

100 000 x
Olemme testanneet kuivausrumpujemme  
nukkasihtien toimintaa

Tavoitteemme on korjata kaikki viat ja toi-
mintahäiriöt mahdollisimman nopeasti. Huo-
lehdimme toimenpiteiden aikataulutuksesta 
ja takaamme merkittävimpien varaosien 
saatavuuden, jopa 15 vuoden ajan kunkin 
valmistussarjan valmistuksen päättymisen 
jälkeen.

Prosessiparametrien säännölliset tar-
kastukset parantavat käyttövarmuutta ja 
varmistavat erinomaiset puhdistustulokset. 
Neuvomme sinua mielellämme optimoi-
maan koneidesi kunnossapidon.

Säännöllinen ennakoiva kunnossapito on 
olennaista, jotta vältetään toimintahäiriöt. 
Valitse jokin perusvaihtoehdoistamme, niin 
pidämme koneesi käyttökuntoisina pitkään.

Korjaukset ja varaosat Tarkastukset ja kunnossapitoSäännöllinen huolto

http://www.miele.fi/pro/protect
http://www.miele.fi/pro/protect
http://www.miele.fi/pro/protect


Mikään ei voita  
henkilökohtaista palvelua.
Odotamme yhteydenottoasi, jotta voimme auttaa sinua 

valitsemaan tarpeisiisi parhaiten sopivat ratkaisut.

Puh.: (09) 857 97 500

Ma-pe klo 8–16
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